у
"V"

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Яшкинского
муниципального района от 18.03.2014 №126-п «О создании общественного
совета по проведению независимой оценки качества работы организаций,

оказывающих социальные услуги в сфере социального обслуживания»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики», руководствуясь Уставом Яшкинского
муниципального района, администрация Яшкинского муниципального района
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Яшкинского муниципального
района от 18.03.2014 №126-п «О создании общественного совета по проведению
независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные
услуги в сфере социального обслуживания» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Яшкинского муниципального района по социальным
вопросам Т.Ю. Тиунову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

от « 7£ » марта 2017г. №
пгт Яшкино

Г лава Яшкинского
муниципального района С.В. Фролов